
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. 土木工事

５.

６. 令和 4 年 12 月 2 日 ～ 令和 5 年 2 月 15 日 （ 76 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈱小西建設 代表取締役 小西　勝也

住　所　 桂川町大字土居８４１番地３

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 2 月 6 日

金 円 （増減額 円)

令和 4 年 12 月 2 日 ～ 令和 5 年 3 月 27 日

契約期間延長申請書の提出に伴う工期の変更のため。

（2）２ 回 目

令和 5 年 3 月 14 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

工事数量の増加によるため。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和4年度 通常土木(道路)

山渕・笹尾線外1箇所道路修繕工事(2工区)

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

1,284,800

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

5,940,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 5,940,000

7,224,800

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

0

①防草コンクリート　A=35.0㎡　 ②整地　A=6.0㎡

③防草コンクリート　A=140.0㎡　 ④側溝浚渫　L=18.0ｍ

⑤防草コンクリート　A=187.0㎡　⑥防草コンクリート　A=238.0㎡

⑦コンクリート柵工　L=10.5ｍ　 ⑧防草コンクリート　A=186.0㎡


